

Årsredovisning för
Mjukturbo AB

559371-3166

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Linder
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mjukturbo AB, 559371-3166, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med, säte i Västerås, erbjuder konsulttjänster som strateg, projektledare och förändringsledare inom lärande och utveckling. Det innebär att stötta medarbetare, chefer och ledning inom kompetensförsörjning, förändrings- och utvecklingsarbete.

Mjukturbo hjälper företag och organisationer att vara fortsatt relevanta, lönsamma och konkurrenskraftiga genom att kompetensutveckla deras medarbetare, chefer och deras kunder.

Tillsammans med sina kunder skapar Mjukturbo förutsättningar att anpassa sig till en allt rörligare och snabbfotad omvärld och rustar sig inför framtida kompetensbehov.

Kunderna har sina huvudsäten i Stockholm och Mälardalsområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har lågkonjunkturen och en fortsatt låg efterfrågan på konsulttjänster påverkat verksamheten negativt. Många företag har infört konsult- och anställningsstopp samt genomgått omorganisationer, vilket har lett till en ökad konkurrens om tillgängliga uppdrag.

Trots utmaningarna har Mjukturbo fortsatt att utveckla verksamheten genom att arbeta med nya kunduppdrag samt investera i kompetenshöjande insatser. Särskilt fokus har lagts på AI och dess tillämpningar inom lärande och utveckling. Detta har bland annat resulterat i uppdrag inom testning och utvärdering av AI-modeller.

För att stärka konkurrenskraften och framtida affärsmöjligheter har även möten och produktpresentationer genomförts med olika system- och produktleverantörer för att säkerställa relevant marknadskompetens.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 381 078 | 1 023 058 | 969 410 |
| Resultat efter finansiella poster | -122 478 | 105 643 | 429 437 |
| Soliditet % | 95,5 | 78,2 | 61,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Detta är direkt kopplat till den rådande lågkonjunkturen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 254 982 | 82 559 |
| Balanseras i ny räkning | | 82 559 | -82 559 |
| Årets resultat | | | -14 678 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 337 541 | -14 678 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 337 541 |
| Årets resultat | -14 678 |
| Summa | 322 863 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 322 863 |
| Summa | 322 863 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 381 078 | 1 023 058 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 507 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 381 078 | 1 023 565 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 930 | -1 278 |
| Övriga externa kostnader | | -76 407 | -103 806 |
| Personalkostnader | 2 | -422 654 | -813 153 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -116 |
| Summa rörelsekostnader | | -505 991 | -918 353 |
| Rörelseresultat | | -124 913 | 105 212 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 539 | 431 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -104 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 2 435 | 431 |
| Resultat efter finansiella poster | | -122 478 | 105 643 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 107 800 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 107 800 | 0 |
| Resultat före skatt | | -14 678 | 105 643 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -23 084 |
| Årets resultat | | -14 678 | 82 559 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 110 000 |
| Övriga fordringar | | 76 566 | 47 187 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 83 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 76 566 | 240 187 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 287 777 | 333 012 |
| Summa kassa och bank | | 287 777 | 333 012 |
| Summa omsättningstillgångar | | 364 343 | 573 199 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 364 343 | 573 199 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 337 541 | 254 982 |
| Årets resultat | | -14 678 | 82 559 |
| Summa fritt eget kapital | | 322 863 | 337 541 |
| Summa eget kapital | | 347 863 | 362 541 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 107 800 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 107 800 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 457 | 5 797 |
| Skatteskulder | | 6 056 | 27 650 |
| Övriga skulder | | 8 967 | 69 411 |
| Summa kortfristiga skulder | | 16 480 | 102 858 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 364 343 | 573 199 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Västerås

Cecilia Linder
Cecilia Linder
Styrelseledamot

2025-02-26
Datum